
 

Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 3)  
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Generální projektant – Úpravy pavilonu C03 v 

Univerzitním kampusu Bohunice – Dodatek č. 4 
Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007552 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem 

(podepsán elektronicky) 

1. PREAMBULE 
1.1. Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
1.2. Dotace na realizaci veřejné zakázky: 

☒ 
zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název programu: Operační 
program Jan Amos Komenský, výzva Teaming-CZ I, CZ.02.01.01/00/22_001/0000254 
CREATIC Investment 

☒ 
zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název programu: Národní plán 
obnovy (v gesci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy) Program Exceles: 
LX22NPO5102 Národní ústav pro výzkum rakoviny (NÚVR); 

☐ veřejná zakázka bude hrazena z vlastních zdrojů zadavatele. 

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel dodavatele 
upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést  
a dokončit tzv. registraci dodavatele a provést ověření identity dodavatele. Podmínky a informace 
týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na výše uvedené adrese veřejné zakázky. 

1.4. Kontaktní osobou zadavatele pro toto zadávací řízení je Mgr. Tomáš Kopecký, e-mail 
kopecky@med.muni.cz. 

1.5. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
a) V čl. 2.5. zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Generální projektant – Úpravy 

pavilonu C03 v Univerzitním kampusu Bohunice“ si zadavatel vyhradil opční právo na poskytnutí 
dalších služeb, a to podle čl. VIII. předlohy smlouvy na danou veřejnou zakázku. 

https://zakazky.muni.cz/vz00007552
https://zakazky.muni.cz/vz00007552
mailto:kopecky@med.muni.cz
mailto:kopecky@med.muni.cz


Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 3) 

b) Dne 26. 5. 2023 uzavřel zadavatel s dodavatelem EP Rožnov a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 45193631, (dále jen „dodavatel“), smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“). Opční právo bylo vtěleno do čl. VIII. této smlouvy. 

c) Zadavatel se vzhledem ke změně potřeb vyvolané požadavky SÚKL rozhodl využít opčního práva 
a zadat veřejnou zakázku dodavateli v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ ve spojení s § 66 ZZVZ 
jednacím řízením bez uveřejnění. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 
2.1. Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí dalších projekčních služeb pro změnu záměru „Úpravy 

pavilonu C03 v univerzitním kampusu Bohunice“ spočívajících zejména v (1) doplnění kamerového 
systému, intercomu a centrálního času v rámci vestavby čistých prostor dle doporučení SÚKL  
a specifikace zadavatele: 
 Kamerový systém: 8 ks kamer + dalších 8 ks jen příprava.  
 Intercom: 18 ks. 
 Hodiny propojené v rámci centrálního času v ČP: 14 ks. 
 Požadavek zadavatele je dále specifikován v grafických přílohách: 1.PP_20 11 2024.pdf, 

2.NP_20 11 2024.pdf, 3.NP_20 11 2024.pdf. 
a dále (2) zapracování umístění a napojení vysoutěžených zařízení zadavatele, změnu dispozice ve 2.NP 
a vyvolané související změny z důvodu přemístění technologického zařízení řešícího požadavky SÚKL 
na vyšší třídu čistoty (RABS) oproti původnímu návrhu: 
 Přemístění 1 ks technologického zařízení izolátoru ze suterénu do 2.NP. Tento izolátor bude 

technologicky propojen s lyofilizátorem. Úprava dispozičního uspořádání a TZB dotčených 
laboratoří. Související změna řešení VZT.  

 Úprava dispozičního uspořádání a souvisejících TZB v souladu s požadavky na instalaci 
vysoutěžených technologických zařízení izolátorů. 

 Úprava velikosti dveřních křídel pro stěhovací trasy.  
 Návrh technologického odsávání s odvodem par peroxidu vodíku a související úprava systému 

vzduchotechniky, který zajišťuje požadovanou čistotu, teplotu, vlhkost a tlakové poměry v 
řešených prostorech.  

 Umístění odtahových ventilátorů na střechu a jejich propojení potrubím s jednotlivými izolátory 
ve 2.NP a 1.PP.  

 Úprava systému MAR vyvolaná výše uvedenými změnami.  
 Úprava ostatního TZB vyvolaná výše uvedenými změnami. 

Dodavatel prověří před vypracováním projektové dokumentace správnost a proveditelnost zadání 
zadavatele a případně navrhne změny v rámci jednání se zadavatelem. Předpokládaná doba plnění 
veřejné zakázky je do 20. 1. 2025. 
Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace a smlouvy o dílo uzavřené 
mezi zadavatelem a dodavatelem dne 26. 5. 2023. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a zároveň nejvýše přípustná nabídková cena činí 431 800 Kč 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Zadavatel vyloučí nabídku, která tuto hodnotu překročí. 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

Druh plnění CPV kód 



Zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 3) 

Architektonické, stavební, technické 
a inspekční služby 

71000000-8 

Architektonické služby pro budovy 71221000-3 
Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 71242000-6 

Dohled nad projektem a dokumentací 71248000-8 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
3.1. Vzhledem k tomu, že je v zadávacím řízení jediný dodavatel, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení.  

4. KVALIFIKACE 
Dodavatel je povinen prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 
4.1. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu základní způsobilosti dle  

§ 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 
4.2. Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

5. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ S DODAVATELEM 
5.1. Jednání s dodavatelem (dále také jen „jednání“) budou probíhat písemnou formou, pokud se zadavatel 

s dodavatelem nedohodnou jinak. 
5.2. Jednání budou vedena v českém nebo slovenském jazyce. 

6. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
6.1. Nabídku je nutné podat nejpozději do 6. 1. 2025, 12.00 hod. 
6.2. Nabídku lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. Nabídky se podávají prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 
6.3. Nabídkou se rozumí cenová nabídka zohledňující celý předmět veřejné zakázky, a to v členění dle čl. 

VIII. 6) Smlouvy. 
6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo s dodavatelem o předložené nabídce dále jednat. Výsledná cenová nabídka 

dodavatele bude po konzultaci se zadavatelem rozdělena poměrově dle jednotlivých zdrojů financování. 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY 
7.1. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
7.2. V případě nejasností v zadávací dokumentaci je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení 

zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen podávat 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. 

7.3. Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdrží nabídku, že osobní 
údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Další informace o zpracování a ochraně 
osobních údajů jsou k dispozici zde: https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-
udaju. 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju
https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju
https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju

	1. preambule
	2. předmět veřejné zakázky, podmínky plnění
	3. hodnocení nabídek
	4. Kvalifikace
	5. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ S DODAVATELEM
	6. Lhůta, místo a způsob podání nabídek
	7. Ostatní podmínky

		2024-12-20T16:00:35+0100




